
Romana R. (Romuš) ID 5327 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 23.5.2025, 13:10

PODMÍNKY PRODEJE
Milé nakupující,
  všechny věci,které zde nabízím k prodeji jsou buď nošené mnou nebo po mé dceři a nebo po někom z mé rodiny.Většina věcí
je ve velice dobrém stavu,nezničené.U věcí které nejsou v dobrém stavu uvádím že jsou na donošení.
  Pár kousků nového zboží které zde nabízím,jsou věci, které jsem dovezla pro sebe nebo pro mé známé a netrefila jsem
velikost :-(
  Vše je dovoz Anglie.
  Zboží nechávám vždy prvnímu zájemci,nebo uvolním dalšímu. Rezervace je možná max 5dnů.
  Lhůta na zaplacení je 5dnů,po připsání peněz na účet,odesílám obratem doporučený balíček.
  Poštovné dle tarifu České pošty.

  Romana Růžičková
  Komenského 1843
  Roudnice n.L
  41301

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

